PAGE

ВОЖГАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                от 20.09.2022 № 1/1
                                                      с. Вожгалы
Об образовании постоянной депутатской комиссии по

мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

В соответствии с частью 9 статьи 23 Устава  муниципального образования Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области Вожгальская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Образовать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку в количестве 3 членов и утвердить ее состав.  Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Вожгальской
сельской Думы

                     С.И. Стародумов
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

решением Вожгальской

сельской Думы

от   20.09.2022 № 1/1
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту,

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

	Ямшанова Светлана Александровна
	Председатель комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

	Филиппова Ирина Борисовна
	Заместитель председателя комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

	Рыкова Татьяна Анатольевна
	Секретарь комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

______________